АДМИНИСТРАЦИЯ

 МИХАЙЛОВСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   14.03.2019 года        № 14.1
       п. Михайловский
О внесении изменений в постановление администрации  Михайловского  сельского поселения от 18.01.2019 года
№ 04  «Об  утверждении  плана

мероприятий по противодействию  коррупции  в администрации Михайловского  сельского поселения»
Рассмотрев представление прокурора Панинского района о  12.02.2019 № 2-2-2019, в соответствии со статьей  14 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2010 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации 29.06.2018г. № 378,  Уставом  Михайловского сельского поселения Панинского муниципального района
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в план  мероприятий  по противодействию коррупции в администрации Михайловского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации  Михайловского  сельского поселения от 18.01.2019 года № 04 следующие изменения:

а) в пункт 2. Совершенствование механизма контроля соблюдения ограничений и запретов, связанных с прохождением муниципальной службы,  плана мероприятий,   дополнить следующего содержания:
	2.9
	Ежегодное повышение квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции;
	В течение года
	  Специалист администрации, ответственный за ведение кадровой службы

	2.10
	 Обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей,                    включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, НПО образовательным программам в области противодействия коррупции

	В течение года
	Специалист администрации, ответственный за ведение кадровой службы

        2.  Опубликовать настоящее  постановление  в официальном печатном издании Михайловского сельского поселения «Михайловский муниципальный вестник»
          3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
И.о. главы   Михайловского сельского  поселения                        В. М. Юрин